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SVEIKI SULAUKE Sv. KALEDU!

Sventos Kaledos.
Gyvename 1 aikus, kai žmones 

apkeliavo netik visa žemes rutulļ ,bet 
jau jkele koja j menulj ir ruošiasi 
erdveje jsitaisyti stotis, kad gale+u 
pasiekti net kita plan Aa.Laikraščiai 
kasdien rašo apie karus, revoliucijas, 
riaušes,žmogžudystes, isdavystes.

Mes jau apsipratome su tuom, 
nes pasidare kasdieniški dalykai. Ta- 
čiau yra gera retkarčiais sustoti ir 
pagalvoti, kokia yra piasme žmo— 
giško gyvenimo ant žemes, kokia yra 
jo užduotis.

Kaledu nākties paslaptis atsklei 
džia mums visa žmogaus gyvenimo 
prasm? ir pašķirti šioje žemeje. Ka- 
iedu nākties žvaigžde mus veda prie 
pakarteles, kurioje išvystame Dieva 
tapusi žmogumi ir apsigy venusi tarp 
mušu.

Klausi ame nusteb?,—,1 Viešpatie> 
ko tu atejai čia pas mus purvinon 
žemen, šion ašaru pakalnen, ar Tau 
negerai buvc danguje tarp angelu? 
Kas Tave patrauke i mušu žem?? 
Ko Tu atejai ieškoti? Ir pats Kristus 
mums atsako:

—Aš atejau ieškoti, kas buvo 
parpuol?.

—0 kasgi buvo prapuaR, — klau 
siame dar labiau nusteb?.

—Žmonija buvo prapuolusi ir 
praradusi savo keli q., buvo atsidurusļ 
giJioje pagonybes tamsoje, prietaru ir 
ydu vergijoje, žmonija nerado kelio 
atgal, pasimesdama kas kārt labiau 
klaidos ir nevilties naktyje, be vado ir 
be švieios.

—Man gaiļa miniu, nes jos pasi, 
metusies kaipavys be piemens, paša 
kei Tu pats veliau, žvclgdamas j mi— 
nias žmoniu. Ta pisikii aiškiai: “A§ 
pasaulio šviesa, kas vaikščioja toje 
švies oje, tas neklaidžioja tamsoje”.

Kaledu naktyje nušvjtuši nauja 
žvaigžde, buvo tik mažas simbolis 
tos didžios š viesos, kuri3 Tu atnešej 
mušu žemen. Nes toji šviesa yra 
dvasine, kuri apšviečia žmoniu pro- 
tus, juos pakeičia ir pakelia prie die 
višku dalyku.

Nusikelliime valandelei i mušu 
Tevyn?, apklotq giliu sniegu. Nusi- 
gi.ndusios stirnos nuo patruliu suviu 
žvairosi aplinkui, o iš toli atskamba 
varpai, kviesdami žmones i Dievo 
namus. Nežiurint šalčio, nežiurint 
sargybiniu žvairiu akiu,vis delto žmo 
nes skuba snieguotu keliu, ieškoti 
ramybes Karaliaus, taikos Kuni- 
gaikščio, didžiojo Išlaisvintojo, kad 
pro ašaras išlieti skausmus ir atsigai- 
vinti prie gy\ujo šaltinio,trykštančio 
iš Di evo altoriaus.

K. A.

Rasokit Dangus

Rasokit, dangus iš savu aukstybiu 
Debesys, lykit lietumi teisybes!
I šdžiuvus žeme teatsigaivina 
Ir Atpirkej q mums teišdaigina.

Kaip tamsiq nakti klysdamas keleivis 
J dangu žvelgia, ar neprasiblaiv^s, 
Taip amžiais žmones,klyd? ir klajoj? 
Dangaus pagalbos šauktis nenustoja.

Kaip ryto saules laukia vytureliai, 
O Dieve, laukiam mes akis pakel?; 
Šaukiam pagalbos žmones nusidej?, 
Meldžiames,prašom siusti Atpirkej3. 
0 Dieve Teve, geras gailestingas, 
Išgirsk m^loniai maldjļ. ilgesing^; 
Siusk savo Sunu-mums teviešpatauja 
Ir visai žemei duoda veid^ nauj 4!
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IS VISUR.
ROMA

Vatikanas su komunistiniais 
kraštais bando palaikyti santykius 
Vatikano viešuju reikalu tarybos 
sekretorius arkiv. Agostino Casaroli 
jau kelinti mētai keliauja su diplo — 
matiniais uždaviniais po komunisti- 
nius kraštus, o ju vadovai lankosi 
Vatikane.

Iki šiol Vatikanui pavyko ofi— 
cialius diplomatinius santykius už 
megzti tiktai su Jugoslavia. Ten da- 
bar laisvai parenkami vyskupai, 
veikia kunigu seminarijos ir leidžiama 
nors ir labai išcenzuruota, religine 
spauda.Vengrijoje Vatikanui pavyko 
pašķirti vis3 eil? nauju vyskupu to 
krašto vyskupijose, kardinolui Mind- 
szenty iš krašto isvykus. Susitarima 
su Lenkijos valdžia jgalino Vatikan0 
pašķirti naujus vyskupus vakarinej 
Lenkijos dalyje(priklausioje Vokie— 
tijai).

FILMAS

Lietuviu Aero Klubas Čikagoje 
ruošia film^ apie mušu transatlan— 
tinius lakunus Dariu ir Giren^.

Šis dokumentinis pilno ilgumo 
filmas atspindes transatladtiniu la— 
kuņu Dariaus ir Gireno gyvenimo 
momentus, pasiruošimjj skrydziui l 
Lietuva, ju pergal^ ir juos ištikusig. 
traģēdija, o taip pat ir to mēto jvy— 
kiusbei žmones. Filmo gamintojas — 
Tolius Šlutas, mecentas—Jonas Ta- 
landis. Medžiag^ telkia ir teksta pa- 
ruošia Edmundas Jasiunas, Vytautas 
Peseckas.
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TAUTOS DIDVYRIS

Gruodžio 1 dieng. mire Dovydas 
Ben Gurion, Tzraelio didžiai nusi— 
peln?s vyras, tikras didvyris. Prieš 
87 metus ]is gime Lenkijoj, Plonsko 
miestely. Jaunas iškeliavo j Palestine 
dirbo žemes uky, organizavo darbi— 
ninkus ir kovos burius kurie ir su— 
kūre naujļ Izraelio valstyb?. Jis 
buvo pirmās tos valstybes premjeras 
Pasenas apsigyveno pustyriuose ze­
roes uky, ragindamas jaunuomen? 
ten kurtis, apsigyventi.

Šiandien izraelitai jj lygina su 
karalium Dovydu ii su Jozuju, kurs 
senovis zydus jvede i Pažadetaj^ že 
m? prieš 3 tukstančius metu.

ARABAI IR Ž1BALAS.

Ilgus simtmečius metu arabai 
turejo daug smelynu, o šiam šimt— 
mety surasta po smeliu milžiniški 
ištekliai žibalo (naftos). Žibalas jiems 
— skystas auksas. Ir Amerika ir 
Japonai ir Europos valstybes truksta 
žibalo ir jo per ka iš arabu, Dabar 
arabai ima reikalauti toms valsty — 
bems: priverskite Izrael pasitrauktj 
iš užgrobtu mušu žemiu, arba mes 
neparduosime jums žibalo.

Gana ķebli padetis.

ĀFRIKĀ

Afrikoje daug pašaukimu i 
kunigus priskaičiuojama, tačiau pasi 
rodo, kad juvis dar nepakanka ten 
sparčiai augančiam kataliku skaičiui. 
1949 m, Afrikoje buvo 11 milijonu 
kataliku ir 7,500 kunigu, iš kuriu tik 
1,080 afrikiečiai. j 97i m. Afrikoje 
buvo virš 35 milijonu kataliku, o 
juos aptarnavja 17,133 kunigai, kurie 
tik 4,000 yra afrikiečiai.

ROMA

KANTRUMO ir kančios Bažny 
čia neturinti nei tikejimo nei garbj 
nimo laisves, egzistuoja baimes šeše 
yje ir paralyžuojančioje bei dusinan 
čioje užmastvje - pareiške pop. Pau­
lins VI, primindamas laisvajam pa- 
sauliui komunistu pavergtus kraštus 
Šie jo žodžiai buvo pasakyti tuo 
metu.kai Vatikano radijas ypatingai 
kntikavo Albanijos komunistu elge 
si su kat ali kais kur Bažnyčia jau 
baigiama sunaikinti.

Lietuviu Enstitlltui 20 m. Senuju nariu vardu kalbejo J 
jPautienius džiaugesi kadjupastan — 

Bellshill Liet. Inst. buvo isteiu gos ir darba5 Va toliau tesiama
tas 1953 m. Sunku visus sumineti 
kurie padare pradžia.bet dēka ju bu 
vo nupirkta sale ir visos tada esan— 
čios Bellshill lietuviu draugijos apsi _ 
junge ir rupinosi saies išmokejimu 
Tai buvo Šv.Juozapo S—ga,Bellshill 
L. K. Moteru D—jq., Šv. Cecilijo 
choras ii Jaunimo D-jqAušra.

20 metu praejus mes prisimenas 
mejuideta darba ir rūpesti sale 
perkant. Jau daug senuju nebera- 
musu eilese, nemazai p? liko Bellshill 
ir iškeliavo kitur gyvenimo ieškoti, 
bet visu idetas darbas nenuejo veltui 
be to gražus burelis nariu yra kurie 
per 20 metu Institute neapleido taip 
pat atsirado nauju nariu.

9 Gruodžio Institute buvo 20 m. 
minejimas, su vaišemis nariams ir 
svečiams. Inst. pirm. A. Jovaras 
trumpai nušviete Inst. reikšmeSko- 
tijos lietuviams, čia darome m ineji— 
mus, vakarus, turejome lietuviška 
mokyklele, čia renkasi choras repeti- 
cijom, koncertams prisiglaude čia 
ir “Išeiviu Draugas” Bendrai čia 
atsilanko lietuviu j mušu parengimus 
iš tolimu Skotijos kampeliu susitiktj 
su savo tautiečiais, kartais turime ir 
garbingu svečiu iš toli. Jis dekojo 
nariams už darba ir pareigas per ilgus 
metus

Kas. K. Savonis trumpai per — 
bego Inst. veiklos istorija ir svarbes- 
nius darbus bei jvykius ir išvardino 
Inst. pirmininkus, pirmasis buvo: J 
Mikalauskas jau mir?s, po jo J Kaš. 
ponis, J Bliudžius, P Miniotas, ) 
Mickevičius P Dzidolikas ir A Jovaras 
.vvertindamas ju darbus.

Išreiške padeka Prel J Gutauskui 
už čia esančiu programu vedima.kal- 
bas ir svečiu pristatvma. Gaiļa, kad 
pats prelatas negalejo dalyvauti mi- 
nejime, kitos pareigos sutrugde

K Savonis primine a.a. ) Mazle- 
vecka,kūris pats pirmasis dave pasko 
a salei pirkti ir buvo Inst prižiure- 
toju per 10 metu, po jo buvo J Pa 
plauskas ir dabar yra J Venckunas, 
padeka jiems už gera. darba

Šv Kazimiero D—jos vardu sveļ 
kino pirm Z Slcdziauskas ir linkejo 
vieningai testi ši svarbu lietuviams 
darba

Pirm A Jovaras Valdybos vardu 
iteike po dovanele U Paplauskienei 
ii I Balandienei dekodamas už ju 
20 metu darba,kaipo Inst šeiminin — 
kems. D 'kojo Černelienei ir Bitkaus- 
kienei už darba Institutui

Pabaigoje išreiške padeka P 
1-zidolikui už jo dideli pasišventima 
ir darba Inst Programu Išpildyme 
baro parengime, bei valdybos pare’ 
gose.

Minejimas praejo jaukioje nuo — 
taikoje ir susilauke nauju nariu.

SVEJKINIMAā
i i

Prel. L. Tulabas savo ir Lietuviu 
Kolegijos vardu nuoširdžiai sveikina 
Skotijos lietuvius sulaukus šv. Kaledu 
ļr linki laimingu N Metu.

šv. Kazimiero Parapijos draugij^ 
sv. Kaledu ir Nauju Metu progst 
sveikina dvasios vadq. Gerb. Prel. J 
Gutauska ir visus narius ir nares 
linkedama visiems Lievo palaimos 
ir llgiausiu Metu. Ligoniams ištver — 
mes, ir stiprios sveikatos.

Šv. Kaledu ir N Metu Progq.
Sveikiname gerb Prel J Gutaus^ 

linkedami jam sveikatos tvirtai laiky 
tis, ir kaip visuomet matyā mušu 
sal<?jc per ateinančius metus.

Sveikiname visus Bdlshill Liet 
Institute narius ir prietelius.ir linki- 
me visiems geriausiu N Metu

Bellshill Liet Inst Valdyba

Mušu mirusieji
WISHAW Jonas Kaminska' 

sulaukfs 03 metu, mire 3 gruodži 
Prieš maždauti 15 metu jis bu J 
dirbtuvej sužeistas. Po to jis sveik i- 
tos neatgavo, nors buvo ligonines 
lank?s ir operuotas. J is buvo pasku — 
tinio karo tremtinys, ved?s Skotijos 
liptuvaitg, išaug n?s dvi dukreles. 
Apgailestaujame netek? rimto tau- 
tiečio.

Amžinsļ laim? duok jan Viešpatie
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Evangelijoje, kai Cis priekaištauja 
sakydamas:

“ J is buvo p asauly j e...
"bet pasaulis jo nepažino.
"Atejo pas avuosius,
"o savieji jo neprieme”

(Jn. 1. 10,11).

Tačiau mus krikščionis, tikin— 
čiuosius j Dievo Apreiškimtļ. bei 
Kristu iSganytajq, džiuginato paties 
Evangelisto tohmesnieji žodžiai:

“Visiems, kurie ji (Kristu)prieme , 
"jis dave galitapti Dievo vaikais’’

(jn. 1, 12).

Šiuose Svente Rašto žodžiuose 
yra sukaupta visa ļsikunijimo, At— 
pirkimo bei Išganymo paslaptis. 
Amžinasis Dievo Suņus tampa žmo- 
gaus Sunumi, kad per jj žmogus 
taptu Dievo vaiku. Kitaip tariant. 
per Kristu mes jeiname j dievišķa 
šeimtļ. kad galetume kreiptis i Vieš- 
pati Uievq. pačiais maloniausiais žo­
džiais: "Tēvu mušu...”

u
Kristus gime neturte, ateidamas 

i ši pasauli didžiausiame nuolankume 
Tuo budu jis suteike galimyb? net 
pačiam didžiausiam vargšui išdristi 
prisiartinti prie išgar>ymo Šaltinio- 
Toks buvo ir toks yra paties Dievo 
plānās žmogui isganyti.

Sv^sdami ši^ didžiq.jq. krikščio- 
nybes šventt, paruoškime savo pro- 
tus ir sirdis tinkamai priimti mum^ 
Dievo siust^ji Išganytojq.. Tegujono 
Krikštojo kvietimas; "Taisykite keliq. 
Viešpačiui”, nelieka tik tyruose 
aidinčiu balsu, bet suranda mušu 
širdyse tikr3. atgarsi nuolankiai pri— 
imti Jēzu, kai jis aplankys mus 
Kaledu metu šventoje Komunijoje.

Šiu didžiuju švenčiu proga svei- 
kinu jus visus ir jusu šeimas, 
linkedamas kiekvienam jusulinksmu 
Kaledu ir gausios Dievo palaimos 
Naujuose Metuose.

Jusu Kristuje:

Antanas Deknsys,

Vakaru Europos Lietuviu Vyskupas.

Kaledu Sveikmimas.

Brangus Vakaru Europos lietuviai!
Skaitydami Evangelijose Kris— 

taus užgimimo aprasym^, mes pa- 
j untame tikrq. Kaledu džiaugsm^. 
Ivykus laiko pilnybei,Dievas atsklei- 
džia žmonijei savo begalin? meil? 
ir siunčia j pasaulj savo vienatinf 
Sunn.

Nors pranašai buvo nusak? ir 
net detaliai nurod? Mesijo pasirody. 
mo laikq. ir aplinkybes, tačiau dau- 
guma lauke ne silpno, Betliejaus 
tvartelyje gimusio Kudikelio, bet 
galingojo karvedžio ar kunigaikščio, 
kūris sutriuškins visus ju priešus.

Kokia klaida ir koks neapsižiu- 
rejimas yra, kai žmones savo planus 
stāto aukščiau už Dievo planus. 
Tokiais atvejais net paties Dievo 
apreiškimas ēsti iškraipomas ir jo 
mintis bei dieviškoji šviesa tampa 
uztemdyta. Tokia nuo tiesos nuo - 
krypq ketvirtosios Evaņģēlijos auto- 
rius išreiškia šiais žodžiais:

"Buvo tikroji šviesa,
"kuri apšviečia kiekvienjļ žmogu, 
"ir ji atejo j šj pasauli.
"Jis buvo pasaulyje,
‘‘ir pasaulis per ji atsirad?s,
"bet pasaulis jo nepažino”

(Jn. 1,9—10)
Panašias Kristaus mokslo atme 

timo ir nepažinimo klaidas daro ir 
mušu laiko supasaulej? žmones. Vie— 
niems Dievo Sunaus užgimimas yra 
n^priimtinas todel, kadangi pats 
Dievo Žodžio isikunijimas yra ant— 
gamtinis jvykisir kaipo toks žmo- 
gaus proto galioms nesuvokiamas. 
Mat racionalistinis žmogus atmeta 
visk^, ko jis savo protu nepajegia 
suvokti. Kitiems Kristaus kaip pa— 
saulio Gelbetojo atejimas atrodc 
neieikalingas, kadangi nestļ. buv? 
žmonijos nupuolimo. Tap aiškina 
naturalistines etiķos propaguotojai.

Šias ir panašias pažiuras, pa- 
neigiančias Lievo Apreiškim^ bei 
žmonijos išganymo reikalingumq, 
šventasis Jonas apibudina sava

PAMALDOS
CRAIGNEUK 22 gruodžio 5 

vai. išpažintis.

BURNBANK. 22 gruogžio 6 vai 
ļšpažintis.

GLASGOW. 24 gruodžio 5 vai. 
išpažintis.

GLASGOW. 6 sausio 2 val.mišios

MUSENAI. 13 sausio 2 vai • 
išpažintis.

CRAIGNEUK 26 sausio 5 vai 
išpažintis.

BURNBANK 26 sausio 6 va 
išpažintis

SVE1KINU.

Visus Skotijos lietuvius, gi 
labiausia parapijiečius ir Ič?iviu 
Draugo skaitytojus, nuoširdžiai svei 
kinu Šv. Kaledu sulaukus. Garb 
Dievui aukštybese ir ramybe geros 
valios žmonems! 4

Prel. J. Gutauskas.

Svenciu Vakaras.
Švenčiu proga Bellshill Liet Inst 

saleje šeštadieni Gruodžio (Dec )29 d 
bus šaunus vakaras

Siltas užkandis, Baras vietoje 
ir veliau šokiai iki 11,30 vai vak 

Prasides 6 vai
Bilietus prašome pasirupinti iš 

anksto. Kaina 80 p. Šv Kaledu ir 
Nauju Metu prog^ kviečiame visus 
pas mus atsilankyti.

Bellshill Liet. Inst. Valdyba
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Glasgovas

Nauju Metu pirmu pamaldu 
progq, 6 Sausio 1974, po šv. Mišiu 
saleje bus vaišinga arbatele su links- 
ma nuotaik^ ir stikleliu.

Kviečiame visus dalyvauti.
) žanga 35 p.

Bl. D-jos Valdyba.
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LIETUVOJE.
KUNIGO SUTIKIMAS

Iš Kapsuko griezto režimo la— 
gerio buvo išleistas kun. Prosperas 
Bubnys, kurj prieš metus laiko nu' 
teise už vaikumokym^ tikejimo tie' 
su. Kalinj sutiko kunigai ir burelis 
tikinčiuju. Net kai kurie iš lagerio 
administrat'd] os galējo pamatyti šioje 
vietoje nejprastq. vaizdtļ—rožiu puok- 
§t§ kunigo-kalinio rankose,

Lapkričio 15 Girkalnio choristaj 
kun. P. Babniui suruoše sutiktuves. 
Per pamaldas giedojo choras, o baž- 
nyčia buvo pilna žmoniu, nors i§ 
ankšto tikintiesiems apie sutiktuves 
nebuvo paskelbta. Visi jaute, kad 
mētai praleisti lageryje buvo ne vien 
kun. Bubnio, bet ir visos Lietuvos 
Bažnyčios laimejimas.

Raseiniu rajono valdžia kun. P. 
Babniui pareišk^ neturinti jokiu pre" 
tenziju ir nedarysianti jam jokiu kliu 
čiu citi kunigo pareigas. Praslinkus 
keliems menesiams, kur. P. Bubnys 
buvo pašķirtas klebonu j Lyguniu 
parapij 3.

(ELTA)

S1BIRO KANKINYS

Vilniaus ligonineje rugpjučio 13 d 
mire a. kun. Antanas Liesius.Ve 
lionis buv gim?s 1906 m. baig?s 
Marijampoles marijonu girrnazij^.ku. 
nigu išventintas 1933 m. Dirbo vikā­
ru ir kapelionu jvairiose Kaišiadoriu 
vyskupijos vietovese, o 1937 m. isi— 
junge i marijonu vienuolijq. ir daugiau 
sia darbavosi Marijampoleje. Antro— 
sios sovietines okupacijos mētais buv0 
suimtas, apkaltintas partizānu remimu 
irišvežtas iš Lietuvos. Kalejimuose 
jam buvo išmušti dantys, sudauzyta 
galva. Lietuvon 1956 m. grižo kaip 
visiškas invalidas.Pradžioje ji globojo 
kunigai, o veliau buvo paguldytas 
ligonineje, kurioje iki mnties praleido 
beveik dešimti metu.

NOREIKA M1LANE

Spalio 19 dientļ. i Mllanq atvyko 
operos solistas Virgilijus Noreika, kū­
ris dainuos Skaloje, kārtu su Maskvos 
Bolšoi operos grupē. Jos gastroles Mi- 
lane užtruks visq menesi.

Italu spauda, pranešimuose apie 
artistu atvykimq, pazymi, kad teno- 
ras Virgilijus Noreika jau yra daina. 
vģs Skalos operoje, kur jis pabaigoje 
savo kurso pasirode Pinkertono ro— 
leje Madame Butterfly operoje. Jis 
es^s “gigantiškas lietuvis”.

Pasikalbejime su Milano dien— 
raščio korespond entu Vilniaus ope— 
ros solistas Virgilijus Noreika pasak 
kad jis nuolat gyvena Vilniuje,Lietu 
voje. Jis yra 38 metu amžiaus,ved?s 
ir turi vien 4 suņu.

ŠIMTAMETIS

Rugsejo 12 d.iš ryto Šiauliuose 
mire Jonas Janušas, sulauk?s 102 me 
tu, dailininko Ceslovo Janu šo tevas- 
Palaidotas rugsejo 14 d. Josunus 
Česlovas, dailininkas gyvena New 
Yorke gi kitas suņus Andrius ir 
dukra Marija gyvena Lietuvoje. Pas 
dukrq jis ir praleido savo gilios se— 
natves dienas.

ļis buvo gim?s 1871 mētais rugsc 
jo 18 d. Puplusčiu kaime, prie Kra- 
žiu. Visa jo gimint gyveno ilgai, —te­
vas mire 103, o senelis sulauke net 
116 metu.

GULBES LIETUVOJE

Lietuvoje šiuo metu esama be. 
veik 600 gulbiu. (1955 m. ju buvo tik 
46). Sušiu metunaujuoju prieangliu 

ujau busiq 1,260.

Daugiausia gubliu gyvena Piet(1 
Lietuvos ežeruose. Didžiausia ju ka- 
ralija—Žuvintu ežeras.Šakiuose gul— 
bes apsigyvenusios net miesto vidury 
telkšančiame ezerelyjye.

I

Morrow‘s.
maisto PARDUOTVE

503 Main St. Mossend, Bellshill 
Tel. 313

Kam važineti ļ Glasgovq? Jei 
galite gauti kontinentalmio maisto 
vietoje.

MES PARDUODAME:

Juodq duontg Salam i ir Litas 
vairiu rušiu dešras ir mesas. Rug - 
ščiu kopustu. agurkus ir kitus mais 
to produktus.

Iseiviu Draugas.
Prenumerata metams 1 sw
Atskiras Nr. 5 penai.
Skelbimai 5 p. už eilut?.

Rankraščius Red. taiso savo nuožiu 
ra ir ju nesaugo.

ADRESAS: 1 Calder Rd.
Bellshill, Lanarkshire. ML4 IPX

ADRESA1:

Lietuvos Pasiuntinybe
17 Essex Villas London W.8.

Prel. J. Gutauskas
4 Hopehill Rd.Glasgow, G20 7 H H 

Tell: 041 332 4530

Kun. S. Matulis M. I. C.
16 Hound Rd., W. Bridge ford 

Nottingham. N G 2 6 A H

Kun. K.A. Matulaitis.
Kun. J. Sakevičius.
21 The Oval
Hackney Rd.London E.2. 9 D T

D. B. L. Sajunga ir Liet. Namai.
1 Ladbroke Gardens.
London W. 11.BALTIC STORE jtl, 

(Z JURAS 421HackneyRd LondonE,2 Tell, SHO 8734,
Pasinaudokite musy dideliu paty 

rimu siuntiniu darbe
Siusdamiper mus. gausite geriau- 

sia patarnavimq žemiau ias kainas ir 
garantuota kiekvieno siunt 1 i) prista— 
tyma greičiausiu laiku.Visais Siuntiniu reikalais kreipkites pas mus,.JOZEPH POTTS LTDFuneral & Taxi Service5 North Road Bellshill

Laidotuvems, Vestuvems ir 
kitiems dalykams gieitas ir 

Geriausias Patarnavimas.
Tell.Bellshill —2286—7JAMES KIRKLAND.Paminklu dirbejas

PAMINKLAI stiprus, gražus ir 
brangus Pastatome pagal jusu 
geidavima.

Knowetop Monumetal 0 ' z, 
Airbles kapines Motherwcl 
Tell-63096-3568
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